PAGE
2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

16-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 30.09.2015

	№ 16/411

  (                                                                                 (
О      внесении      изменений     в      решение Тульской городской Думы от 14.07.2010   № 5/113  «О Порядке проведения публичной                          независимой экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального образования город Тула по вопросам бюджетной и налоговой политики»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:
          1. Внести в решение Тульской городской Думы от 14.07.2010 № 5/113                            «О Порядке проведения публичной независимой экспертизы проектов нормативных правовых актов муниципального образования город Тула по вопросам бюджетной и налоговой политики» следующие изменения:

         1.1.  Пункт 4 решения  изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  первого заместителя главы администрации города Тулы, постоянную комиссию Тульской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и межпартийному взаимодействию,  постоянную комиссию Тульской городской Думы по бюджету, налогам и собственности.».
       1.2. В приложении 1 к решению:
1.2.1. В пункте 2.8 слова «в средствах массовой информации» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования город Тула в сети   Интернет».

         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить на официальных сайтах Тульской городской Думы,  администрации города Тулы в сети Интернет.

         3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
    Глава   муниципального

   образования  город  Тула                                                                                  Ю.И. Цкипури
PAGE